[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

 Совет  Кемского  муниципального  района

                                                                   РЕШЕНИЕ
О составе постоянных комиссий

Совета Кемского муниципального района

В соответствии пунктом 4 Регламента  Совета Кемского муниципального района, утвержденным решением Совета Кемского муниципального района  от  07.06.2011            № 17-2/133 «Об утверждении Регламента Совета Кемского муниципального района», решением Совета Кемского муниципального района  от 08.11.2013  № 37-2/339                     «О создании постоянных комиссий Кемского муниципального района 2-го созыва»
Совет Кемского муниципального района решил:

1. Утвердить из числа депутатов Совета Кемского муниципального района:

А) Состав комиссии по образованию, культуре и делам молодежи:
1. Буевич Лариса Викторовна - депутат Совета Кемского городского  поселения;
2.Кустов Евгений Валерьевич - депутат Совета Рабочеостровского сельского   поселения;
3.Данильева Юлия Васильевна - депутат Совета Кривопорожского сельского поселения;
4.Киселева Галина Германовна - депутат Совета Куземского сельского поселения;
5.Марзоев Артур Ахсарбекович - депутат Совета Кривопорожского сельского поселения;
         6.Пигалкин  Игорь Николаевич - Глава Кемского городского поселения.
Б) Состав комиссии по социальным вопросам и здравоохранению:
          1.Беляков Валерий Михайлович - Глава Рабочеостровского сельского  поселения;
          2.Зубков  Алексей Александрович - Глава Куземского сельского поселения;
          3.Еремеева Ирина Александровна - депутат Совета Куземского сельского поселения;
          4.Костюченко Валентина Григорьевна - депутат Совета Кривопорожского сельского поселения;
          5.Мызникова Светлана Александровна - депутат Совета Куземского сельского поселения;
          6.Наумова Светлана Васильевна - депутат Совета Рабочеостровского сельского поселения.
В) Состав комиссии  по экономическим вопросам и муниципальной собственности:
          1.Дубовик Игорь Владимирович - Глава Кривопорожского  сельского поселения;
          2.Жук Сергей Николаевич - депутат Совета Рабочеостровского сельского поселения;
          3.Пигалкин Игорь Николаевич - Глава Кемского городского поселения;
          4.Попов Денис Николаевич – депутат Совета Кемского городского поселения;
          5.Салтыков Василий Николаевич - депутат Совета Кемского городского поселения.
Глава  Кемского  муниципального района
                                   А.Д.Кокков

        г. Кемь

        08.11.2013

 37-2/340